
Kupní smlouva na movitý majetekv a zor 

  

Smluvní strany: 

 

C2P, spol.s.r.o.,  

Sídlo společnosti: Jungmannova 101, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Zastoupena: jednatelem MUDr. Róbertem Hromádkom 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v 

oddílu C, vložce 19297 

 IČ: 26003279 , DIČ: CZ26003279 

Bankovní spojení: č.ú.  188441720/0300 vedený u  ČSOB a.s. 

Dále jen „ prodávající“   

 

      a 

 

Královéhradecká lékárna a.s. 

Sídlo společnosti: Veverkova1343/1, Pražské Předměstí, Hradec Králové, 500 02 

Zastoupena: předsedou představenstva Ing. Jaroslavem Nádvorníkem, MBA 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl B, vložka 2721 

 IČ: 275 30 981, DIČ: CZ27530981 

Bankovní spojení: č.ú. 218887185/0300, vedený u ČSOB a.s. 

Dále jen „ kupující“  

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

  

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu vymezený movitý majetek (viz příloha č.1)       
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto movitému majetku.  



Kupující se zavazuje za movité věci zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 
 

II. 

Platební podmínky  

 
Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za movitý majetek vymezený v čl. I. této 
smlouvy činí 158445,- Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena sazba DPH 21%.  

 

III. 

Převzetí zboží a movitého majetku 

  

Prodávající se zavazuje předat movitý majetek v místě lékárny v Horním Maršově, pověřené      
osobě – kupujícího. Pověřenou osobou je Mgr. Josef Dag Veselý.  

Kupující se zavazuje při převzetí movitého majetku si jej prohlédnout a kupní cenu uhradit 
v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. Movitý majetek dodaný řádně a včas 
v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí prodávajícímu potvrdit. 
 

IV. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství.                   

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného movitého majetku. 

Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na soupise movitého majetku ( příloha č.1). 

 

V. 

 Platební podmínky 

 

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury (daňových dokladů), k jejichž vystavení se 
prodávající zavazuje po předání předmětu kupní smlouvy. Faktura bude prodávajícím 
vystavena do 5 dnů po předání movitého majetku. Lhůta splatnosti faktur činí 14 
kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednavateli. Dnem úhrady se rozumí odečtení 
částky z účtu objednavatele.  

Kupující prohlašuje, že není v platební neschopnosti a že neexistují důvody, které by mu 
bránily řádně a včas uhradit kupní ceny za movitý majetek. 

      VI. 

    Práva z vadného plnění  

 

Za vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.  

Prodávající prohlašuje, že movitý majetek není zatížen právem třetí osoby či osob, tedy, že 
movitý majetek je bez právních vad.  



Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel kupující odhalit 
s vynaložením obvyklé pozornosti již při uzavření smlouvy.  

Má-li Hmotný majetek vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným 
způsobem, má kupující právo: 

 

a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 

b) požadovat odstranění vady opravou věci, 

c) na přiměřenou slevu kupní ceny, 

d) odstoupit od smlouvy. 

 

Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas 
zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li 
kupující volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném 
porušení smlouvy. 

 

VII. 

Přechodná a závěrečná ujednání 

 

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,    

občanský zákoník v platném znění.  

Smluvní strany berou na vědomí, že jim, popř. pouze některé z nich, může vzniknout 
povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Pro tento případ smluvní strany, s respektem výjimek v této 
smlouvě obsažených, souhlasí se zveřejněním této smlouvy, a to včetně všech údajů ve 
smlouvě uvedených, příloh a případných dodatků, za účelem splnění povinností uložených 
zákonem o registru smluv. Smluvní strany shodně konstatují, že jsou oprávněny údaje 
obsažené v této smlouvě zveřejnit. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela  

1 vyhotovení. 

  

V .Hradci Králové dne .........................................                                                                         

 

 

        

……………………………………    ………………………………… 

         za prodávajícího:       za kupujícího:    

       jednatel společnosti                                                     předseda představenstva  

    MUDr. Róbert Hromádka     Ing. Jaroslav Nádvorník, MBA 


